
 
Warszawa, dnia 24 września 2025 r. 

 

Poz. 18 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1) 

z dnia 23września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie funduszu nabycia sprawdzającego 

Na podstawie art. 94x ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz.1131 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie funduszu nabycia 

sprawdzającego (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 17 oraz z 2022 r. poz. 125) w § 6 w ust. 2 i w § 9 oraz 

w załączniku nr 1 wyrazy „2000 zł” zastępuje się wyrazami „5000 zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 


